
 

Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 17:06

Link do produktu: https://www.cosmeticana.pl/ava-aloe-organic-krem-z-aloesem-na-noc-anti-aging-p-2678.html

  
AVA ALOE ORGANIC KREM Z ALOESEM
NA NOC ANTI AGING

Cena 35,90 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5906323005188

Pojemność 50 ml

Opis produktu

AVA ALOE ORGANIC krem z aloesem na noc anti aging

Krem noc anti-aging ALOE ORGANIC to naturalny, organiczny krem z aloesem oraz dodatkiem drogocennego ekstraktu z opuncji figowej opracowany specjalnie z
myślą o stosowaniu na noc. Krem posiada certyfikat ECOCERT. Razem z nim możesz zadbać o swoją skórę zgodnie z naturą!

Krem zawiera 98% składników jest pochodzenia naturalnego, z czego 31% to składniki organiczne z plantacji monitorowanych.

Kosmetyk wyróżnia się silnymi właściwościami przeciwstarzeniowymi i antyoksydacyjnymi. Wspomaga przy tym nawilżenie, odżywienie i regenerację skóry twarzy,
docierając także do jej głębszych warstw, a także zmniejsza podrażnienia.

Aktywne składniki kremu na noc ALOE ORGANIC powodują wyraźne odmłodzenie skóry – redukują zmarszczki i cienkie linie, a także zapobiegają ich pogłębianiu się.
Wspierają prawidłową odbudowę struktury skóry podczas nocy, dzięki czemu rano jest ona wypoczęta, gładka i świeża.

Krem z aloesem ALOE ORGANIC obfituje również w naturalne oleje, które odpowiadają za prawidłowy poziom nawilżenia i natłuszczenia skóry, a dzięki temu
wspomagają jej gładkość i jędrność.

Organiczna kompozycja stworzona z soku z liści aloesu, opuncji figowej i rumianku ma długotrwałe działanie nawilżające, zmniejsza podrażnienia i zaczerwienienia.

Poprzez zawartość naturalnego kwasu fitowego krem pomaga również w redukowaniu przebarwień i innych niedoskonałości cery, dzięki czemu uzyskuje ona jednolity
koloryt oraz naturalny blask.

Sposób użycia: Krem noc anti-aging ALOE ORGANIC przeznaczony jest do stosowania na oczyszczoną skórę twarzy, szyi oraz dekoltu.Należy nałożyć kosmetyk na
skórę, lekko wmasować i pozostawić do wchłonięcia.

Pojemność: 50 ml

Składniki
Aqua, Lavandula Angustifolia Flower Water*, Aloe Barbadensis Leaf Juice*, Olea Europaea Fruit Oil, Glycerin, Macadamia
Integrifolia Seed Oil*, Cetearyl Alcohol, Cetearyl Olivate, Squalane, Sorbitan Olivate, Aloe Barbadensis Leaf Extract,
Chamomilla Recutita Flower Extract*, Opuntia Ficus-Indica Stem Extract**, Hydrogenated Vegetable Oil, Olea Europaea Oil
Unsaponifiables, Cocos Nucifera Oil, Phytic Acid, Phytosterols, Sodium PCA, Beta-sitosterol, Glyceryl Stearate, Tocopherol,
Glyceryl Linolenate, Sodium Phytate, Squalene, Dehydroacetic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sodium
Dehydroacetate, Benzyl Alcohol, Parfum, Citronellol, Geraniol, Linalool.
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* składniki z plantacji monitorowanych
** wykonane z organicznych składników
98% wszystkich składników jest pochodzenia naturalnego
31% składników organicznych z plantacji monitorowanych
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